
UCHWAŁA NR XXX/160/17
RADY GMINY W REGIMINIE

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Regimin i  zagospodarowania  tych  

odpadów, w   zamian  za uiszczoną przez  właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art.6r ust. 3 i 3d  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2016r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy w Regiminie uchwala co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Regimin  i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Ustala się, iż w zamian za  uiszczoną opłatę  od  właścicieli nieruchomości odbierana będzie każda 
zebrana ilość odpadów komunalnych, wynikająca z  deklaracji  o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami, składanych przez właścicieli nieruchomości.

§ 3. 1 .Odpady komunalne zmieszane odbierane będą od właścicieli nieruchomości co dwa tygodnie.

2. Odpady komunalne zbierane w sposób  selektywny obejmujące : papier , metale i tworzywa sztuczne, 
szkło oraz odpady ulegające biodegradacji  gromadzone   w odpowiednich workach 120l (LPDE) oddzielnie 
dla każdej frakcji odpadów, odbierane będą od właścicieli nieruchomości raz w miesiącu .

§ 4. 1. Dopuszcza się przekazanie zebranych selektywnie odpadów pochodzących z gospodarstw domowyc
h do Punktu Selektywnej Zbiórki (PSZOK) zlokalizowanego na terenie oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Targonie, według ustalonego regulaminu, następujących frakcji:

a) papier,

b) metal,

c) tworzywa sztuczne,

d) szkło,

e) opakowania wielomateriałowe,

f) przeterminowane leki i chemikalia,

g) zużyte baterie i akumulatory,

h) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

i) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

j) odpady budowlane i rozbiórkowe,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 5309



k) zużyte opony (z samochodów osobowych),

l) odpady ulegające biodegradacji, w tym również opakowania ulegające biodegradacji,

m) odpady zielone,

4. Przeterminowane leki należy przekazać do punktów   zbiórki  zlokalizowanych na terenie Punktu 
Aptecznego w Regiminie i Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Regiminie które odbierane będą prze
z przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne według ustalonego przez przedsiębiorcę harmonogramu ora
z do Punktu Selektywnej Zbiórki  (PSZOK) .

§ 5. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne  
należy zgłaszać do urzędu Gminy w Regiminie :

1) pisemnie na adres : Urząd Gminy w Regiminie,  Regimin 22, 06-461 Regimin

2) telefonicznie - nr tel. 23/681-17-56

§ 6. Traci moc uchwała Nr. XXVII/148/17 Rady Gminy w Regiminie z dnia 31 marca 2017r w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu gminy Regimin ,na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania  
tych odpadów , w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 7. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regimin.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Zabiegałowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5309


		2017-06-12T11:06:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




